TÊN CƠ QUAN BÁO CÁO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ....../BC- .......
	…….., ngày ….. tháng…..năm ……

BÁO CÁO
KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÔNG TÁC NGƯỜI KHUYẾT TẬT
NĂM……….
(Dùng cho các Bộ, ngành, cơ quan Trung ương)
I. Kết quả thực hiện
1. Công tác chỉ đạo, điều hành.
2. Công tác xây dựng văn bản quy phạm pháp luật.
3. Tuyên truyền, phổ biến Công ước và pháp luật liên quan đến người khuyết tật.
4. Kết quả thực hiện trợ giúp người khuyết tật thuộc phạm vi trách nhiệm được phân công.
5. Kinh phí thực hiện.
II. Đánh giá chung
1. Ưu điểm.
2. Tồn tại, hạn chế.
3. Nguyên nhân của tồn tại, hạn chế.
III. Kế hoạch thực hiện năm tiếp theo
1. Các nhiệm vụ trọng tâm.
2. Giải pháp thực hiện.
IV. Kiến nghị
1. Đối với Chính phủ và Bộ ngành.
2. Đối với các địa phương.
	Nơi nhận:
- ……..
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(ký tên, đóng dấu)